
 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

VISUOTINIS DALYVIŲ SUSIRINKIMAS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS STEIGIAMOJO SUSIRINKIMO 2020 

M. LAPKRIČIO 17 D. SPRENDIMO NR. 3 „DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS 

TARYBOS KOLEGIJOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2025 m. balandžio 30 d. Nr. VDS-1 

Marijampolė 

 

Marijampolės regiono plėtros tarybos visuotinis dalyvių susirinkimas  n u s p r e n d ž i a ,  

Pakeisti Marijampolės regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 17 d. 

sprendimą Nr. 3 „Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento patvirtinimo“ ir jį 

išdėstyti nauja redakcija: 

 

„MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

VISUOTINIS DALYVIŲ SUSIRINKIMAS 

 

SPRENDIMAS DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

KOLEGIJOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 21 straipsnio 1 dalies 3 

punktu, Marijampolės regiono plėtros tarybos visuotinis dalyvių susirinkimas n u s p r e n d ž i a, 

patvirtinti Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamentą.“ 

 

 

 

Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas                                

 

                          Povilas Isoda                                                             

                                                                                                

 

 


